茨 支 第 １ ５ ５ 号

令 和 ５年 ８月 ２４日

関係学校園長 様

大阪府立茨木支援学校

校   長  大 峠  貴 弘

准校長    南  貴子

大阪府立茨木支援学校 第 2回 学校見学会について（ご案内）

初秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて、本校では、令和６年度の新就学にかかる学校見学会を下記のとおり実施することといたしますの

で、ご案内いたします。

記

１．日  程     令和５年１０月２３日（月） 1１:０0～11:３0（受付 10:４５～）

２．場   所    府立茨木支援学校

３．内   容    校内施設見学

４．申し込み    別紙または本校ホームページの申込書を FAX、郵送、E-mail にて茨木支援学校あてに

お送りください（９月２９日（金）必着）。

５．そ の 他

・学校見学会に先立って、本校の概要と各学部の説明動画を本校ホームページに掲載しております。ご

覧のうえ参加いただきますようお願いいたします。

・筆記用具と上履き（スリッパ等）、靴入れ用ビニール袋をご持参ください。

・校内駐車はできません。公共交通機関等でお越しください。

 ・就学相談は随時受け付けます。お電話にて各学部主事と日程をご相談ください。なお、就学相談は、本

校に入学をお考えの方は必ず受けてください。

 就学相談受付期間

全学部 令和５年６月１２日（月）～ 令和５年１１月２４日（金）

＊事情によりこの期間内に就学相談できなかった場合は、必ずご連絡ください。

・当日、発熱等の風邪症状のある方や体調の優れない方はご来校をお控えください。その際、欠席連絡

を本校までお願いいたします。

以上

住所：〒567-0067  茨木市西福井４丁目５番５号

FAX：０７２－６４３－２７７６    E-mail：ibaraki-ss@sbox.pref.osaka.lg.jp

【お問い合わせ先】

大阪府立茨木支援学校 教頭  木﨑 俊介 岸尾 忍

TEL：072-643-6951   FAX：072-643-2776